## روزشمار جنگ

یکشنبه

۱۲ اردیبهشت ۱۳۶۱

۸ رجب ۱۴۰۲

۲ مه ۱۹۸۲

۱۲۶

در سومین روز عملیات بیت المقدس، ارتش عراق به مواضع نیروهای قرارگاه قدس در شمال رودخانه کرخه کور حمله کرد ولی با مقاومت نیروهای این قرارگاه ناچار به عقب نشینی شد. نیروهای قرارگاه‌های فتح و نصر هم در عملیاتی موفق شدند شکاف بین این دو قرارگاه را پر کنند.